

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Wpłynęło dn. 2017-04-12

1453

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego			
<b>2. Tryb, w którym złożono ofertę</b>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
<b>3. Rodzaj zadania publicznego</b>	1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; 32) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;			
<b>4. Tytuł zadania publicznego</b>	Program dla rodzin z problemem przemocy w przebiegu choroby uzależnienia od alkoholu oraz współistniejącego współuzależnienia.			
<b>5. Termin realizacji zadania publicznego</b>	Data rozpoczęcia	04.05.2017 rok	Data zakończenia	31.07.2017 rok

### II. Dane oferenta

<b>1. Nazwa oferenta, forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>	Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie „Sukurs” forma prawna – stowarzyszenie nr KRS 0000363677 10-512 Olsztyn, ul. Kopernika 45			
<b>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)</b>	<b>Inne dane kontaktowe</b> adres e-mail: <a href="mailto:wm.spr.sukurs@op.pl">wm.spr.sukurs@op.pl</a> , telefon 89 527 33 44  <b>Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> Adam Andruszkiewicz – telefon 600 067 780 Katarzyna Brzezińska-Abramczyk – telefon 501 490 503			

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego</b>
<b>Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji</b> Program będzie realizowany w ramach priorytetów wskazanych w Programie współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017. W ofercie realizować będziemy Priorytet XI „Wzmacnianie integracji i aktywizacji społeczno-zawodowej osób i rodzin w województwie warmińsko-mazurskim”, Cel 2 „Współpraca finansowa z organizacjami pozarządowymi w zakresie realizacji polityki społecznej”, Działanie 2.2 „Dofinansowanie zadań publicznych, zleczanych do realizacji organizacjom pozarządowym, z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień i przeciwdziałania przemocy w rodzinie”, pkt. 1 „z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi”, ppkt. f) „wspieranie

programów profilaktycznych związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie, dotkniętej chorobą alkoholową”.

Potrzeba wykonania zadania publicznego wynika przede wszystkim z obecnego w naszym społeczeństwie i wciąż narastającego problemu nadużywania alkoholu, w konsekwencji uzależnienia oraz współwystępującej przemocy w rodzinie i psychologicznego uwikłania członków rodzin nazywanego współuzależnieniem. Wzajemne powiązania w/w zjawisk powodują wszechobecne, w tych rodzinach cierpienie, lęk, poczucie krzywdy, w następstwie izolację społeczną. W odpowiedzi na obserwowane przez nas, w/w zjawisko, przedstawiamy naszą ofertę programową mającą na celu pomoc rodzinie z problemem przemocy w wyjściu z dysfunkcji wynikających z uzależnienia od alkoholu.

Przemoc w rodzinie jest zjawiskiem, które na dobre już istnieje w świadomości społecznej w naszym kraju i jest przedmiotem świadomych, skoordynowanych działań zaradczych. Obecnie w Polsce w dziedzinie przeciwdziałania przemocy w rodzinie możemy mówić o realnych zmianach. Zjawisko to zaczęło być dostrzegalne, a przekonanie, że przemoc jest przestępstwem i należy jej zapobiegać, stało się powszechne. Przemoc w rodzinie to o wiele szerszy niż myślano zasięg zjawiska. Nasze społeczeństwo ma coraz większą świadomość, co jest warunkiem koniecznym dla podjęcia jakiegokolwiek interwencji, coraz bardziej są nam znane mechanizmy rządzące złożonymi relacjami pomiędzy ofiarą a sprawcą, jaki to ma wpływ na dzieci z tych rodzin i całą rodzinę. Przemoc w rodzinie może być zarówno skutkiem, jak i przyczyną dysfunkcji w rodzinie, są to zachowania o dużej szkodliwości społecznej. Zjawisko to prowadzi do poważnych naruszeń norm społecznych i prawnych, tragicznych skutków psychologicznych, a w skrajnych przypadkach do poważnych okaleczeń czy zabójstw. Dla wielu członków rodzin dom rodzinny staje się miejscem zagrożenia, poniżenia, cierpienia, terroru, lęku i rozpacz, często w klimacie akceptacji krewnych i sąsiadów.

W rodzinach gdzie występuje problem przemocy bardzo często mamy do czynienia z uzależnieniem od alkoholu, istnieje potrzeba zajęcia się tym problemem równoległe do problemu przemocy. Powiązany w sposób istotny z problemem uzależnienia od alkoholu jest problem współuzależnienia. Uzależnienie jest nasilającą się kwestią problematyczną w kraju i regionie, spada średnia wieku osób odurzających się w sposób patologiczny alkoholem. Osoby uzależnione nie są w stanie samodzielnie, za sprawą silnej woli oraz racjonalnego myślenia zatrzymać destrukcyjnego procesu uzależnienia, gdyż znajdują się pod wpływem działania psychologicznych mechanizmów uzależnienia. Istotą choroby nadto są utrata kontroli nad odurzaniem się oraz odurzanie się mimo wiedzy na temat oczywistych szkód patologicznego stylu życia. Godną uwagi jest także kwestia skutków choroby uzależnienia. Nie tylko bowiem cierpi i degraduje się jedynie osoba odurzająca się w sposób patologiczny. Przerazające skutki dotyczą także rodziny osób uzależnionych. Znakomita większość rodziców, partnerów podlega psychologicznemu uwikłaniu zwanym współuzależnieniem. Zjawisko to nie jest wszakże chorobą, mimo to wymaga diagnozy, wsparcia, edukacji, działań korekcyjnych. Współuzależniona osoba podobnie do uzależnionej, ma duże trudności z samodzielnym zrozumieniem problemu; siebie, własnych potrzeb, uczuć, destrukcyjnych przekonań, które powstają na skutek życia z bliską, uzależnioną osobą. W tym obszarze niezbędne są także konsultacje o charakterze edukacyjnym, korekcyjnym, wsparcia.

W ramach udzielania wsparcia rodzinom dotkniętym uzależnieniem od alkoholu podstawowym założeniem jest edukacja rodzin w zakresie problematyki dotyczącej odurzania się, pomoc w radzeniu sobie w sytuacjach uzależnienia bliskiej osoby od alkoholu, zachowań kompulsywnych oraz wspomaganie rozwoju osobistego odbiorców programu. W ramach indywidualnych porad specjalisty

rozpozna się źródło kryzysu, dokona się diagnozy problemowej, dostarczy się informacji na temat odpowiednich środków zaradczych i przekaże się zalecenia odnośnie dalszego postępowania, rozpocznie się proces motywowania do podjęcia określonych postaw. Dostarczanie wiedzy na temat uzależnienia od alkoholu oraz specyficznego uwikłania psychologicznego wynikającego z pozostawania w bliskiej relacji z uzależnioną osobą realizowane będzie w ramach grupy wsparcia dla rodziców. Ważnym założeniem oddziaływań grupowych jest poprawa funkcjonowania osobistego i społecznego rodziców osób uzależnionych, czemu ma służyć w/w edukacja, doskonalenie umiejętności interpersonalnych i intrapsychicznych, a także stworzenie rodzicom możliwości uzyskania wzajemnego wsparcia. Na poprawę jakości życia uczestników grupy dla rodziców ma, realizowana dotychczas i potwierdzona wynikami ewaluacji, praca nad osobistymi schematami podtrzymującymi destrukcyjne przekonania i postawy. W związku z powyższym praca nad osobistymi schematami będzie realizowana w prezentowanym programie. Zakłada się, że poprawa funkcjonowania domu rodzinnego osoby uzależnionej zmniejszy poziom toksyczności psychologicznej w sytuacji powrotu dziecka z placówki terapeutycznej, w pozostałych przypadkach przyczyni się do zatrzymania procesu patologicznego wpływu uzależnienia na cały układ rodzinny. Praca grupowa będzie prowadzona w wymiarze 12 spotkań po 4 godz. po 4 spotkania miesięcznie, razem 48 godz.

W ramach porad indywidualnych odbywać się będzie praca z osobą uzależnioną od alkoholu i współuzależnioną oraz z rodzicami dzieci uzależnionych. Zrealizuje się szczegółowy wywiad, budowanie kontaktu, motywowanie do podjęcia terapii odwykowej, udziału w grupie wsparcia dla rodziców lub partnerów. Poradnictwo indywidualne będzie prowadzone w wymiarze 78 godz. w okresie realizacji programu.

#### **Cele realizacji zadania**

Celem głównym programu jest dostarczenie wiedzy na temat uzależnienia i współuzależnienia oraz poprawa funkcjonowania psychologicznego i społecznego członków rodzin dotkniętych uzależnieniem w konsekwencji powstrzymania zachowań przemocowych.

#### **Cele szczegółowe**

1. Zdobycie wiedzy na temat uzależnienia od alkoholu oraz psychologicznego uwikłania wynikającego z pozostawania w bliskiej relacji z osobą uzależnioną, szczególnie na temat destrukcyjnych postaw własnych w w/w relacji.
2. Motywowanie do podjęcia terapii odwykowej, udziału w grupie wsparcia dla partnerów osób uzależnionych oraz udziału w grupie wsparcia dla rodziców, obniżanie poziomu lęku w celu przełamania poczucia izolacji społecznej.
3. Zdobycie wiedzy: obalenie mitów i stereotypów na temat uzależnienia od alkoholu, poznanie przyczyn odurzania się, poznanie mechanizmów uzależnienia, faz uzależnienia, poznanie objawów zespołu odstawienia, zdobycie wiedzy na temat nawrotów w uzależnieniu, poznanie istoty psychologicznego uwikłania wynikającego z pozostawania w bliskiej relacji z uzależnionym dzieckiem, poznanie form leczenia osób uzależnionych, oraz zdobycie podstawowej wiedzy na temat zachowań przemocowych.
4. Nabywanie i doskonalenie umiejętności w zakresie komunikacji interpersonalnej, poznanie cech komunikacji werbalnej i nabywanie umiejętności komunikacyjnych, poznanie cech komunikacji niewerbalnej i nabywanie umiejętności w tym zakresie.

5. Praca nad uświadomieniem, odreagowaniem oraz obniżeniem napięcia emocjonalnego wynikającego z poczucia winy, poczucia krzywdy, wstydu, żalu, złości, bezradności, innych problemów ujawniających się w trakcie pracy grupy.

6. Wsparcie: umożliwienie rodzicom odreagowania stanów emocjonalnych, poznanie sposobów postępowania z dzieckiem uzależnionym, wymiana przez rodziców własnych doświadczeń życiowych.

#### **Miejsce realizacji zadania**

Poradnia Rodzinna Stowarzyszenia.

#### **Grupa odbiorców zadania**

Osoby uzależnione od alkoholu i członkowie rodzin – współuzależnieni. Stowarzyszenie obejmuje swoją działalnością całe województwo, jest więc adresowany do rodzin województwa warmińsko-mazurskiego z w/w problemami, w szczególności do mieszkańców gmin powiatu olsztyńskiego i powiatów sąsiadujących z powiatem olsztyńskim takich jak powiat ostródzki, mrągowski, szczycieński, lidzbarski. Liczba odbiorców: 1 grupa wsparcia - 10 osób, porady indywidualne specjalisty ds. uzależnień - ok. 14 osób miesięcznie.

#### **Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy i rzeczowy**

Realizatorem poradnictwa indywidualnego i pracy grupowej, działań zawartych w w/w ofercie, będzie mgr Katarzyna Brzezińska-Abramczyk. Ukończone szkolenia specjalizacyjne: Studium terapii uzależnień dla specjalistów psychoterapii uzależnień – (Instytut Psychologii Zdrowia, Warszawa), Certyfikat Specjalisty Psychoterapii Uzależnień potwierdzający kwalifikacje zawodowe w zakresie samodzielnego prowadzenia psychoterapii uzależnień (PARPA). Szkolenie (PARPA) potwierdzające kwalifikacje do pracy z klientem DDA. Certyfikat potwierdzający kwalifikacje zawodowe w zakresie prowadzenia psychoterapii uzależnień behawioralnych. 22 lata stażu pracy w Szpitalu Psychiatrycznym w Olsztynie na Oddziale Odwykowym na stanowisku Terapeuty.

Wolontariat, koordynacja i ewaluacja 12 godz. – mgr Katarzyna Brzezińska-Abramczyk

Wolontariat, koordynacja i konsultacja specjalistyczna dotycząca przemocy w rodzinie 12 godz. – mgr Adam Andruszkiewicz – specjalista ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, założyciel Stowarzyszenia i przewodniczący Zarządu Stowarzyszenia, twórca i kierujący Poradnią Rodziną Stowarzyszenia.

Księgowa – obsługa finansowa 15 godz.

Internet na potrzeby pracy programowej Poradni Rodzinnej, telefon stacjonarny dla kontaktu odbiorców programu ze specjalistą i Poradnią Rodziną.

Opłaty za lokal za okres trwania programu 50% z dotacji i 50% z wkładu finansowego Stowarzyszenia.

Materiały biurowe i wyposażenie: skoroszyty, papier i tusz do drukarki, koszulki, papier do flipchartu, materiały piśmienne i drobne biurowe, 4 krzesła dla odbiorców programu, DVD do pracy z grupą.

Zasoby lokalowe – w siedzibie stowarzyszenia w Poradni Rodzinnej jest lokal o powierzchni 33 m<sup>2</sup> i lokal o powierzchni

16 m<sup>2</sup> do pracy z grupą i klientem indywidualnym.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Osoby uzależnione od alkoholu i współuzależnione pozyskują wiedzę nt. uzależnienia, czym uzależnienie się charakteryzuje i po czym je poznajemy, poznają opis charakterystycznych zachowań osoby nadużywającej alkohol, pozyskują wiedzę nt. specyficznego uwikłania psychologicznego charakterystycznego dla osoby żyjącej z bliską sobie uzależnioną osobą, nauczą się rozpoznawać mechanizmy współuzależnienia oraz pozyskują wiedzę nt. konstruktywnych zachowań, za sprawą których odbiorcy nie będą trwać w destrukcji swoich bliskich, pozyskają wiedzę nt. możliwości bycia odrębną osobą, z czego wynika posiadanie odrębnych potrzeb, odrębnych uczuć i myśli, przyswoją zasady asertywności. Część osób uzależnionych od alkoholu będzie zmotywowanych do leczenia i podejmie je w placówkach zamkniętych lub ambulatoryjnych. Po powrocie z leczenia osoby dostaną możliwość korzystania w naszym Stowarzyszeniu z udziału w grupie zapobiegania nawrotom.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (zł)
1	Porady specjalisty ds. uzależnień: osoby uzależnione, partnerzy i rodzice	4.410	3.510	900
2	Grupa wsparcia dla rodziców dzieci uzależnionych	2.400	2.400	
3	Koordinacja i ewaluacja	960		960
4	Obsługa finansowa	600	600	
5	Opłaty za internet i telefon stacjonarny	160	160	
6	Opłaty za lokal	1.200	600	600
7	Materiały biurowe i wyposażenie	1.530	1.530	
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>11.260</b>	<b>8.800</b>	<b>2.460</b>

Oświadczamy, że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

WARMIŃSKO-MAZURSKIE STOWARZYSZENIE  
POMOCY RODZINIE „Sukurs”  
10-512 Olsztyn, ul. Kopernika 45  
tel. 89 527 33 44  
KRS 0000363677, NIP 7393805720

WICEPRZEWODNICZĄCA ZARZĄDU  
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  
STOWARZYSZENIA POMOCY  
RODZINIE „Sukurs”  
mgr Ewa Laniewska-Janus

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  
STOWARZYSZENIA POMOCY  
RODZINIE „Sukurs”  
mgr Adam Andrzejkiewicz

(podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data .....

12.04.17v.

**Załącznik:**

1. Wypis z KRS

## CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

## KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 03.04.2017 godz. 16:26:08

Numer KRS: 0000363677

**Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu  
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,  
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ**

**PODMIOT NIEMPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW**

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	17.09.2010			
Ostatni wpis	Numer wpisu	6	Data dokonania wpisu	01.10.2014
	Sygnatura akt	OL.VIII NS-REJ.KRS/13294/14/928		
	Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY W OLSZTYNIE, VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO		

**Dział 1**

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	STOWARZYSZENIE
2.Numer REGON/NIP	REGON: 280544409, NIP: 7393805720
3.Nazwa	WARMIŃSKO-MAZURSKIE STOWARZYSZENIE POMOCY RODZINIE "SUKURS"
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	TAK

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE, powiat M. OLSZTYN, gmina M. OLSZTYN, miejsc. OLSZTYN
2.Adres	ul. KOPERNIKA, nr 45, lok. ---, miejsc. OLSZTYN, kod 10-512, poczta OLSZTYN, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały	
Brak wpisów	

Rubryka 4 - Informacje o statucie		
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	31 MAJA 2010R.
	2	3.10.2012 R. DODANO § 6 A.

3	10.06.2013 R. ZMIENIONO: § 5 PKT 4, § 6 PKT 6.
4	DNIA 07.06.2014 R. ZMIENIONO § 32 STATUTU.

Rubryka 5	
1.Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu	
Brak wpisów	

Rubryka 7 - Komitet założycielski	
Brak wpisów	

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór	
1.Nazwa organu	PREZYDENT MIASTA OLSZTYN

## Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu		
1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD	
2.Sposób reprezentacji podmiotu	OŚWIADCZENIA WOLI W IMIENIU STOWARZYSZENIA SKŁADA PRZEWODNICZĄCY LUB WICEPRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU WRAZ Z JEDNYM CZŁONKIEM ZARZĄDU LUB ICH PEŁNOMOCNICZY.	
Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	ANDRUSZKIEWICZ
	2.Imiona	ADAM
	3.Numer PESEL/REGON	53031600239
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	PRZEWODNICZĄCY
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	LANKOWSKA JANUS
	2.Imiona	EWA MONIKA
	3.Numer PESEL/REGON	74110301625
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	WICEPRZEWODNICZĄCA
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	GROBLEWSKA
	2.Imiona	JADWIGA ZOFIA
	3.Numer PESEL/REGON	56051907124



	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	SKARBNIK
4	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	SZEPIOŁA
	2.Imiona	ALICJA
	3.Numer PESEL/REGON	80062602161
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	SEKRETARZ
5	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	MAŃKOWSKA
	2.Imiona	ALEKSANDRA MONIKA
	3.Numer PESEL/REGON	78122501947
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru			
1	1.Nazwa organu	KOMISJA REWIZYJNA	
	Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
	1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	CIEMERYCH
		2.Imiona	LILIA GRAŻYNA
		3.Numer PESEL/REGON	55102905627
		4.Numer KRS	****
	2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	MALINOWSKA
		2.Imiona	EWA
		3.Numer PESEL/REGON	63070906100
		4.Numer KRS	****
	3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	KALINOWSKA
		2.Imiona	WIOLETTA
		3.Numer PESEL/REGON	64121601283
		4.Numer KRS	****

Rubryka 3	
Brak wpisów	

## Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy	
Brak wpisów	

Rubryka 2 - Nie dotyczy	
-------------------------	--

Brak wpisów

## Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1.Cel działania	<p>1.PROWADZENIE DZIAŁAŃ WSPIERAJĄCYCH NA RZECZ PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA RODZIN.</p> <p>2.ROZWIĄZYWANIE PODSTAWOWYCH PROBLEMÓW CZŁONKÓW RODZIN W ZAKRESIE UZALEŻNIEŃ OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH (NARKOTYKI, ALKOHOL) I OD INNYCH UZALEŻNIEŃ, W ZAKRESIE PRZEMOCY W RODZINIE ORAZ W ZAKRESIE PROBLEMÓW WYCHOWAWCZYCH.</p> <p>3.PROWADZENIE DZIAŁAŃ PROFILAKTYCZNYCH, TERAPEUTYCZNYCH I EDUKACYJNYCH, DOTYCZĄCYCH PRZYCZYŃ I SKUTKÓW UŻYWANIA SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH I ZWIĄZANEJ Z ICH UŻYCIEM PRZEMOCY W RODZINIE.</p> <p>4.PROWADZENIE DZIAŁAŃ OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH, PROFILAKTYCZNO-EDUKACYJNYCH, SPORTOWO-REKREACYJNYCH ORAZ KULTURALNYCH NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY.</p> <p>5.ZAPOBIEGANIE I PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PRZEMOCY W RODZINIE.</p> <p>6.REPREZENTOWANIE INTERESÓW RODZIN Z PROBLEMAMI OKREŚLONYMI W PKT 2 NA ZEWNĄTRZ.</p> <p>7.ZRZESZANIE CZŁONKÓW RODZIN OSÓB UZALEŻNIONYCH OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH (NARKOTYKI, ALKOHOL) I OD INNYCH UZALEŻNIEŃ ORAZ Z PROBLEMEM PRZEMOCY W RODZINIE, W CELU ICH SPOŁECZNEJ INTEGRACJI I OCHRONY INTERESÓW.</p>
-----------------	--

## Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

1.Odpłatna działalność statutowa	1	---
2.Nieodpłatna działalność statutowa	1	94, 99, Z, PROWADZENIE INDYWIDUALNEGO PORADNICTWA SPECJALISTYCZNEGO I ZAJĘĆ GRUPOWYCH Z ZAKRESU UZALEŻNIEŃ I WSPÓLUZALEŻNIEŃ OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH ORAZ PRZEMOCY W RODZINIE
	2	94, 99, Z, PROWADZENIE PORADNI SPECJALISTYCZNEJ SŁUŻĄCEJ POMOCĄ I WSPARCIEM OSOBOM UZALEŻNIONYM, WSPÓLUZALEŻNIONYM, DOŚWIADCZAJĄCYM PRZEMOCY W RODZINIE I STOSUJĄCYM PRZEMOC W RODZINIE
	3	94, 99, Z, TWORZENIE I PROWADZENIE ŚWIETLIC OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH I KLUBÓW MŁODZIEŻOWYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z RODZIN DYSFUNKCYJNYCH
	4	94, 99, Z, TWORZENIE, KOORDYNOWANIE I REALIZACJA PROGRAMÓW PROFILAKTYCZNYCH DLA PODOPIECZNYCH PORADNI I ŚWIETLIC (PARTYCYPOWANIE W KONKURSACH MIEJSKICH I KRAJOWYCH)
	5	94, 99, Z, ORGANIZOWANIE WSZECHSTRONNYCH ZAJĘĆ POZASZKOLNYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W RAMACH DZIAŁALNOŚCI ŚWIETLIC ORAZ ZDROWE ZAGOSPODAROWYWANIE CZASU WOLNEGO DZIECI I MŁODZIEŻY W OKRESIE PRZERW OD NAUKI SZKOLNEJ
	6	94, 99, Z, UŚWIADAMIANIE SPOŁECZEŃSTWA POPRZEC ŚRODKI MASOWEGO PRZEKAŻU O SZKODLIWOŚCI ZAŻYWANIA ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH ORAZ STOSOWANIA PRZEMOCY W RODZINIE

## Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

Brak wpisów

## Dział 4

## Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

## Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

## Dział 5

## Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

## Dział 6

## Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

## Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

## Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

## Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych lub o postępowaniu naprawczym

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 03.04.2017

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: <https://ems.ms.gov.pl>